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Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0474 BRIDGE CLUB SANREMO               Direttore: LSL080 LISI IMMA POALA                     

BARLETTA MARISA       

SUZZI MARCO           

LEONCINO MAURIZIA     

SARRA LILIANA         

LODI LUISELLA         

CASSAI GIOVANNA       

VICENTIN MARIA ANTONIE

MORANDI ANGELO        

NANTE DANIELA         

SPIRITO VITTORIO      

MEDAGLIANI NELLI      

SAPPIA FABIANA        

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

5

3

4

6

2

1

BRS071 2P VCT003 3P

SZC002 1P MRL110 1F

LNZ037 3P NNL059 2P

SRN030 3F SPR031 3C

LDL005 4F MDL051 3P

CSN071 1P SPN029 2C

Pos Punti % Giocatori C T Var Codice

1 48,00 60,00 2 L 20

2 47,00 58,75 1  S 18

3 41,00 51,25 2 L 16

4 40,00 50,00 3 M 8

5 38,00 47,50 3 L 8

6 26,00 32,50 1 L 8


